بازار ارز تجاری از امروز جایگزین سامانه «نیما» می شود

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۹ رجب ۱۴۴۶ - ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۸ - ۱۳۰۰۸ - سال چهارم و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ اتومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۵ - اذان مغرب ۱۷/۳۹ - اذان صبح ۵/۴۴ - طلوع آفتاب ۷/۱۲

صفحه ۱۱

وزیر ارتباطات:

هیچ سکوی اینترنتی از شمول رفع فیلترینگ خارج نیست

صفحه ۳

با اجرائی شدن آتش بس و تبادل بخشی از اسرا صورت گرفت